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18-20 listopada 2022 r. KS Centuria Toruń był gospodarzem Pucharu Polski kadetów i
juniorów w Taekwondo Olimpijskim. W hali sportowej Zespołu Szkół Przemysłu
Spożywczego i VIII LO wystartowało w sumie ponad 450 zawodników z 66 klubów.

Centurię reprezentowało 8 zawodników: 7 kadetów i 1 junior. Zdobyli w sumie cztery medale: złoty,
srebrny i dwa brązowe. Oprócz tego prawie każdy, kto skończył turniej bez medalu, wygrał na tych
zawodach chociaż jedną walkę, co dobrze rokuje na przyszłość.

Po oficjalnym otwarciu zawodów odbyły się dwa finały jako walki pokazowe dla zaproszonych gości,
wśród których były posłanka RP Iwona Michałek i Mariola Soczyńska, dyrektorka Wydziału Sportu i
Rekreacji UMT,oraz przede wszystkim dla kibiców, w tym rodzin zawodników. Przed zawodami
wybraliśmy licznie obsadzone kategorie -33 i -41 kg, a Centurianie nie zawiedli i stawili się w tych
finałach! Gabriela Wrzeszcz do stanięcia na najwyższym stopniu podium potrzebowała czterech
pojedynków i wszystkie je wygrała zakończyła zawody ze złotym medalem w kategorii kadet -41 kg!

Z bardzo dobrej strony pokazał się Marcel Iwicki. Zawodnik KS Centuria debiutował w kategorii kadet
(junior młodszy) i prawie wygrał kategorię -33 kg! By znaleźć się w finale musiał pokonać trzech
przeciwników. Czwarta walka rozgrywana była jako walka pokazowa przed przedstawicielami Miasta
Toruń tuż po oficjalnym otwarciu i mimo, że torunianin przegrał ją z reprezentantem AZS OŚ Poznań,
pokazał charakter i kawał dobrego, dynamicznego taekwondo. Rundy finału ułożyły się remisowo i do
wyłonienia zwycięzcy potrzebna była trzecia, która zakończyła się rezultatem 11-12.
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Tymoteusz Chybiński brązowym medalistą (w kategorii kadet -37 kg) Pucharu Polski w Toruniu.
Tymek zadebiutował w Polsce w nowej kategorii wagowej i wywalczył brązowy medal po wygraniu
dwóch walk oraz przegraniu trzeciej, półfinałowej.

Antoni Małgorzewicz debiutował w juniorze -55 kg. Antek w swoich kategoriach nie ma lekko z
powodu niskiego wzrostu, mimo to wygrał debiut z o głowę wyższym przeciwnikiem i to efektowną
akcją! Po tej wygranej znalazł się w strefie medalowej i tym samym zapewnił Centurii krążek z
niedzielnych zmagań juniorów, mimo że wystawiliśmy tylko jednego! Półfinał, niestety, już
przegrany.

W zawodach udział wzięli także Lena Wójcik (kadet -33 kg), Mariia Tarapat (kadet -41 kg), Nicholas
Grzeczkowicz (kadet -37 kg) i Adam Dondalski (kadet -41 kg).

Zawody zostały dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń.

Tekst i zdjęcia: materiały organizatora
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